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KEVÄTMATKA UNKARIIN Ma – Pe 22. – 26.04.2024 (5pv) 
 

Matkaohjelma: 
Ma 22.04. Lähtö bussilla Helsingin lentoasemalle. Bussireitti (alustava): Forssa-Humppilan Lasi-Toijala-Hä-

meenlinna-Riihimäki-Helsinki-Vantaa. Saapuminen Helsingin lentoasemaalle klo 13.30. Lento Hel-
sinki-Budapest klo 16.45-18.10 (AY1255). 

 

 Budapestin lentoasemalla on vastassa suomea puhuva opas, joka ohjaa ryhmän odottavaan bussiin. 
Majoittuminen Hotel Benczur´iin kaupunginpuiston tuntumassa, www.hotelbenczur.hu. Hotelilta kä-
velyetäisyydellä sijaitsevat Kaupunginpuisto, Kaunotaiteiden museo, Modernin taiteen museo, 
Széchenyi kylpylä, Vajdahunyadin linna sekä eläintarha. Ydinkeskustaan pääsee jouhevasti M1- linjan 
maanalaisella (n. 3,5km). Yhteinen päivällinen hotellissa. 

 

Ti 23.04. Aamiainen hotellissa. Päivän mittaan tehdään opastettu kierros upeassa Tonavan molemmille puo-
lille levittäytyneessä kaupungissa. Kierros kattaa Budapestin kauneimmat kohteet ja tärkeimmät 
nähtävyydet, sisältäen pysähdyksen kuuluisalla Sankarten Aukiolla, josta jatketaan upeaa Andrássy 
Bulevardia pitkin ohi merkittävien nähtävyyksien, kuten Oopperatalon ja pyhän Tapanin basilikan. 
Kierros jatkuu Budan puolelle, jonne ajetaan Tonavan yli, kaupungin vanhimmalle alueelle: kohti Lin-
navuorta ja Budan kuninkaanlinnaa, jossa on lisämaksua vastaan mahdollisuus vierailla Kalastajalin-
nakkeella ja Matias-kirkossa. Täälta kierros jatkuu Gellért-vuorelle, jonka Citadella-terassilta aukea-
vat mahtavat näkymät yli koko kaupungin, ja jossa on myös lyhyt pysähdys ja mahdollisuus ottaa 
valokuvia. Kierroksella lounastauko (omakustanne). 

 

Iltapäivä ja ilta vapaata aikaa. Opas antaa vinkkejä ja ohjeita kaupungissa liikkumiseen ja mielenkiin-
toisiin vierailukohteisiin. Kevään kynnyksellä voi vaikka pistäytyä kävelymatkan päässä olevaan 
Széchenyi kylpylään ja nauttia mineraalipitoisen lämpimän veden tuomista terveyshyödyistä.  

 

Lisämaksullinen iltaretki: Tonavan iltaristeily, tiedotan myöhemmin. 
 

 

 

Ke 24.04. Tänään tehdään kokopäiväretki Balatonille (klo 9-18). Balaton on Unkarin ja koko Keski-Euroopan 
pinta-alaltaan suurin järvi, sen pituus on 77km ja leveys 14km. Järveä kutsutaan Unkarin mereksi. 
Ensimmäinen kohde Balatonfüred, jossa tutustumme kylpyläkaupungin historiaan ja merkitykseen 
Unkarin kulttuurissa.   

 

Matka jatkuu Tihanyiin, jossa tutustumme hienoihin maisemiin ja laventelituotteisiin. Vierailu laven-
telia tuottavassa ja laventelituotteita valmistavassa luomuyrityksessä. Yritys tuottaa yli 30 eri lavan-
telilajia, sillä on oma työpaja tuotteiden valmistamiseen sekä yrttitarha ja ruusutarha. Vanhan rau-
nioluostarin alueella, historiallinen kohde. Vapaata aikaa Tihanyissä tehdä vaikkapa tuliaisostoksia. 
 

Lounas päivän aikana. Balatonin pohjoispuolen kukkuloilla kasvaa hyvänlaatuisia viinirypäleitä. Au-
rinkoisten rinteiden ympäröimänä historialliset viinikellarit, joista yhdessä vieraillaan retken aikana. 
Maistetaan tilojen tuotteita ja mahdollisuus tehdä ostoksia. Paluu Budapestiin. Päivällinen hotellissa. 

 
To 25.04. Aamiainen hotellissa. Päivän retki tutustuttaa matkalaiset Tonavaan ja ns. Tonavan mutkan ihastut-

taviin kohteisiin. Tonava on Euroopan toiseksi pisin joki, jonka alkulähteet ovat Schwarzwaldin alu-
eella Saksassa ja siitä se kulkee kuuden valtion halki ja se toimii useamman valtion rajana. Matkamme 
alkaa ajamalla Budapestista pohjoiseen hienoissa maisemissa Visegradiin, jossa renesanssin aikana 
sekä puolustuslinna että Matias Corvinus kuninkaan palatsi. Vierailu kuninkaan palatsissa. Lounas. 

 

Lounaan jälkeen ajelemme eteenpäin rantatietä ja noin puolen tunnin matkan jälkeen saavumme 
Szentendreen. Tässä välimerellistä tunnelmaa henkivässä taiteilijakaupungissa on mahdollisuus vie-
railla kuuluisassa Margit Kovácsin keramiikkamuseossa sekä/tai Marsipaani-museossa, jonka jälkeen 
on vielä aikaa tehdä pieni kävely tai poiketa johonkin Szentendren monista pienistä taidegallerioista 
tai kahviloista. Ohjelman jälkeen kuljetus takaisin hotellille Budapestiin. Päivällinen hotellissa. 

  
Pe 26.04. Aamiainen hotellissa. Klo 12.00 huoneiden luovutus ja matkatavaroiden pakkaus bussiin. Viimeinen 

päivä vietetään kuninkaallisissa tunnelmissa. Budapestin suunnataan Gödöllön kylään, jossa sijaitsee 
ihastuttava kuninkaallinen linna ns. Sissi -linna. Vaikutusvaltaisen aatelismiehen Antal Grassalko-
vichin rakennuttama linna tuli myöhemmin keisarinna ja kuningatar Elisabethin, eli maailmankuulun 
Sissin omistukseen. Linnasta tuli hänen rakastettu kotinsa, jossa hän vietti vuosittain kuukausia kau-
kana Wienin hovin painostavasta ympäristöstä. Linnakierroksen aikana tutustumme Sissin elämään, 
linnaan ja sen kautta myös Unkarin historiaan. 2000 luvulla alkaneiden kunnostustöiden ansiosta 
Gödöllön linna on nykyään maan hienoin Itävalta-Unkarin kaksoismonarkian aikaisista nähtävyyk-
sistä. Lounas. 

 

 Paluu Budapestin lentoasemalle klo 17.00. Lento Budapest-Helsinki klo 19.00-22.20 (AY1256). Paluu-
kuljetus lähtöpaikoille lennon saavuttua Helsinkiin. 

 
Hinta: 1160 €/henkilö  edellyttää 25 maksavaa 
 
Hintaan sisältyy: 

 Kotimaan lentokenttäkuljetukset  
 Lennot em. Finnairin reittilennoilla Helsinki-Budapest meno-paluuna 
 Lentokenttäverot ja -maksut, lipunkirjoituskulu, matkatavarat 8kg käsissä ja 23kg ruumassa 
 Bussikuljetukset kohteessa ohjelman mukaisesti 
 Majoitus keskitason hotellissa 2-hengen huoneissa (1-hh lisämaksu 136 €/4 yötä) 
 Ateriat: aamiainen (4), lounas (3) sekä päivällinen (3) 



 

 

 Pääsyliput: laventeliyritys, viinitila (sis. maistajaiset), Matias Covinus palatsin pääsymaksu sekä Sissi -linnan 
pääsymaksu 

 Suomea puhuvan oppaan palvelut ohjelman mukaan retkillä 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, tarjoilu lennoilla, vierekkäiset istuinpaikat lennolla, ruokajuomat, muut pää-
symaksut/kuljetukset/opastukset kohteessa 
 

Maksu- ja peruutusehdot toimitetaan tarjouksen hyväksymisen jälkeen, sekä luonnollisesti kaikille lähtijöille lasku-
tuksen yhteydessä. 
 
Ilmoittautumista varten lähtijöiltä tarvitaan (pariskunnittain vain toisen yhteystiedot riittävät):  
-passin mukainen sukunimi ja ensimmäinen etunimi (lentolippu tulee tällä nimellä)  
-sähköpostiosoite (laskutus tehdään sähköpostiin, kirjelaskusta otetaan 4 €/kpl lisämaksu)  
-kotiosoite 
-matkapuhelinnumero  
-bussiin nousupaikka  
-lisätietoa (erikoisruokavaliot tiedotettava heti ilmoittautumisen yhteydessä, liikuntarajoitteet yms) 
 
Kohdekartta (ajoreitit eivät välttämättä täsmää): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


